Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30_» ноября  2018 г.                                                                                        № _18_
с. Белый Яр

	Об исправлении технической ошибки в п.1 постановления местного самоуправления на территории Белоярского сельского Совета Алтайского района Республики Хакасия Российской Федерации от 01.08.1995 г. № 40 «О выделении участков под строительство индивидуальных домов,  перезакреплении земельных участков под строительство домов»

	Рассмотрев заявление Ерофеевой Светланы Петровны об исправлении технической ошибки в п.1 постановления местного самоуправления на территории Белоярского сельского Совета Алтайского района Республики Хакасия Российской Федерации от 01.08.1995 г. № 40 «О выделении участков под строительство индивидуальных домов,  перезакреплении земельных участков под строительство домов», представленные документы и материалы, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Исправить техническую ошибку в п.1 постановления местного самоуправления на территории Белоярского сельского Совета Алтайского района Республики Хакасия Российской Федерации от 01.08.1995 г. № 40 «О выделении участков под строительство индивидуальных домов,  перезакреплении земельных участков под строительство домов»:
пункт 1 изложить в следующей редакции: «Ерофеевой Светлане Петровне, по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Октябрьская, 125.
   2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                       А.В. Мин Те Хо

Отпечатано 5  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – в дело
3, 4, 5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41) 3-32-12